

# Rheinland-Pfalz'da Afet Koruma

Afet durumlarında, Federal Hükümet, Eyaletler ve Belediyeler, farklı görevleri yardım kuruluşlarıyla birlikte üstlenir.

Afet koruma sırasında birçok görev vardır. Federal Hükümet (yani Almanya Hükümeti), Eyaletler ve Belediyeler (yani Şehirler ve Belediyeler) farklı şeylerden sorumludur:

- Eyaletler ve Belediyeler, afetler ve sonuçlarını önlemek veya gidermek için önlemlerden sorumludur. Yani afet koruması için.
- Federal Hükümet, sivil toplumun savaşta korunmasından sorumludur.

Afet koruma genellikle en düşük seviyede ele alınır. Bu, yerel olarak çözülebilen şeylerin yerel olarak yapılması anlamına gelir. Bir felaket ne kadar büyükse, destek veren veya harekete geçen seviye o kadar yüksek olur. Büyüklük, bi yandan etkilenen alanın ne kadar büyük olduğu öbür yandan ne kadar zarar oluştuğu anlamına gelir.

## Rheinland-Pfalz'da durum Nasıl?

Rheinland-Pfalz'da, afet korumadan ilk etapta belediyeler sorumludur. Bunun için Belediyelerin kendi kurumları ve koruma planları vardır. Bu kurumlar örneğin halkı uyarır ve afet bölgesinden tahliye edilmesi gereken insanlar için barınaklar arar.

## Kriz Müdahale ve Yönetim Kadroları

Belediyeler Teknik Müdahale ve Yönetim Kadroları oluşturur. Bu pozisyonlar yalnızca bir felaket durumunda mevcuttur. Onlar genel bir bakışa sahiptir ve hangi kurumun neyle ilgileneceğini planlarlar. Hangi adımların gerektiğine karar verirler. Ve ne kadar para gerektiğini de belirlerler. Eğer belediyeler bir şeyi kendileri karar veremezse, kriz kadroları daha yüksek seviyeleri dahil ederler (yani Eyaletleri veya Federal Hükümeti).

İtfaiyeler felaketlerde özellikle önemlidir – ve dolayısıyla kriz kadrolarınada dahiller. En iyi şekilde yerel koşullara hakimdirler.

Kriz kadroları neyi planlar:

- Kim hangi görevleri üstlenecek? Yani şehirler ve belediyeler neyle sorumludur? İlçeler neyle sorumludur? Eyalet hükümetleri neyle sorumludur? Ve Federal Hükümet (örneğin THW ile) neyle sorumludur?
- Kurumlar ve organizasyonlar birbirlerine nasıl yardımcı olabilir?

Devamı sayfa 2'de



wirhelfenjetzt.rlp.de

Konuyla ilgili videolar ve bilgiler  
İngilizce ve türkçe mevcuttur



## Yardım Kuruluşları

Bir afet durumunda çeşitli yardım kuruluşları görev alır.

Afet koruma alanında faaliyet gösteren beş yardım kuruluşu, "Hilfsorganisationen im Katastrophenschutz" (HiK-RLP) birliğinde yer almaktadır. Bu kuruluşlar Arbeiter-Samariter-Bund, Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft, Deutsches Rotes Kreuz, Johanniter-Unfall-Hilfe ve Malteser Hilfsdienst'i içerir. İçişleri Bakanlığı da temsil edilmektedir.

Rheinland-Pfalz Afet Korumasın'da Yardım Kuruluşlarının Yönetim Grubu, kendi tatbikatları ve müdahaleleri sırasında, afetlerde ve çatışma durumlarında faaliyet gösterir. Her zaman sorumlu yerel müdahale yönetimine danışmanlık yapar.

Beş merkezi kuruluş şunlar: Arbeiter-Samariter-Bund'un Task-Force Birimi, Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft'ın Su Kurtarma Birimleri, Deutsches Rotes Kreuz tarafından işletilen Zentrale Einrichtung Landesvorhaltung Katastrophenschutz'u (ZELK), Johanniter-Unfall-Hilfe'nin Regionalverband Mittelrhein'i ve Malteser-Katastrophenschutzzentrum'u.

## Görevler merkezi olarak yönetilir

Bir belediyenin yardıma ihtiyacı varsa, Rheinland-Pfalz Eyaleti yardım eder. Örneğin, eyalet belki tüm yardım seçeneklerinin planlamasına destek olur, gerektiğinde Bundeswehr'ü de dahil eder.

Hükümet ve Eyaletlerin Ortak Bildirim ve Durum Merkezi (GMLZ) de vardır. Bu Federal Bevölkerungsschutz ve Katastrophenhilfe Kurumu'na aittir. GMLZ, büyük felaketlerde Eyaletlere destek olur. Bu yeterli olmazsa, GMLZ, Avrupa Komisyonu'ndan destek talep edebilir.

## İlaç ve Tıbbi ürün Depoları

Eczaneler ve toptancılar normalde ilaçları kendileri depolarlar. Ancak Rheinland-Pfalz eyaletinde güvenlik nedeniyle ilaç ve tıbbi ürünler için toplam sekiz depo bulunmaktadır. Ayrıca panzehirler için de özel bir depo bulunmaktadır.

## Federal Teknik Yardım Ajansı (THW)

THW teknik-insani yardım görevleriyle ilgilenir. Başka bir deyişle, THW insanları ve hayati malları kurtarır. Buna örneğin köprüler ve yollar, içme suyu veya suda ve su dışında kurtarma dahildir.

## Polis

Polis, afetler sırasında kamu güvenliğini sağlar. Ayrıca trafiği düzenler ve ihtiyaç duyulan yerlerde yardım sağlarlar.



wirhelfenjetzt.rlp.de

Konuyla ilgili videolar ve bilgiler  
İngilizce ve türkçe mevcuttur

